
Rozměrový list: E00029052

zaobledné

Zákazník, razítko:

Datum, autor:

Model:

připojení:

Informace o objednávce odpovídající technické dokumentaci

M
o

n
t
á

ž
n

í
 
h

l
o

u
b

k
a
 
2

R

Délka křivky

Délka křivky

==

Montážní hloubka = (montážní hloubka 1 + 2) / 2

M
o

n
t
á

ž
n

í
 
h

l
o

u
b

k
a

 
1

a) Při indikaci vzdálenosti od zdi zohledněte postup stavby (hrubá stavba, omítka).

b) Z výrobních důvodů musí být rádius zdi vyšší než 400 mm, tj. při délce křivky asi 750 mm musí být

montážní hloubka menší než 260 mm.

c) Zaoblené radiátory jsou dostupné pouze ve verzi s vysokým tlakem (10 barů).

d) Pro objednávky s krycí lištou je dostupná pouze verze s lineární mřížkou se zajištěním GUV.

e) Je nutné zajistit dopravitelnost.

Informace o objednávce poskytnuté zákazníkem [CZ]

Různé:

Vzdálenost

od zdi W

mm

a)

Délka

křivky

(asi 750 mm)

Montážní

hloubka 1

pouze pro vnitřní

rádius

Rádius

stěny R

(min. 400 mm)

b)

Montážní

hloubka

(max. 260 mm)

Montážní

hloubka 2

pouze pro vnitřní

rádius

Vnitřní rádiusVnější rádius

M
o

n
t
á

ž
n

í
 
h

l
o

u
b

k
a

c), d)

BH × BL × BT: Povrch:

Rozměry:

Možnosti

Možné modely:

konvektory

horizontální topné stěny

e)

W

R

W

Rádius stěny  = montážní hloubka / 2 + (délka křivky × délka křivky) / (8 × montážní hloubka)

mm mm mm mm mm


